
GODINA 20 • TUZLA, ^ETVRTAK, 10. OKTOBAR 2013. GODINE • IZDANJE NA BOSANSKOM JEZIKU • BROJ 14

430
Na osnovu člana 24. stav 1. tačka c) Ustava Tuzlanskog 

kantona („Službene novine Tuzlansko-podrinjskog kantona“, br. 
7/97 i 3/99 i „Službene novine Tuzlanskog kantona“, br. 13/99, 
10/00, 14/02, 6/04 i 10/04), na prijedlog Vlade Tuzlanskog kantona, 
Skupština Tuzlanskog kantona, na sjednici održanoj 13.9.2013. 
godine,  d o n o s i 

Z A K O N
O DOPUNI ZAKONA O KOMUNALNIM 

DJELATNOSTIMA

Član 1.
U Zakonu o komunalnim djelatnostima („Službene novine 

Tuzlanskog kantona“, br. 11/05, 7/07 i 8/12), u članu 24., u stavu 
(1), iza riječi „proizvodnog i poslovnog prostora“ dodaju se riječi 
„za vrijeme dok se u njima obavlja registrovana djelatnost“.

Član 2.
Ovaj zakon stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja 

u „Službenim novinama Tuzlanskog kantona.“

    B o s n a  i  H e r c e g o v i n a                                Predsjednik
	- Federacija Bosne i Hercegovine -                       Skupštine Tuzlanskog                                        
  T U Z L A N S KI   K A N T O N                    kantona   
               S k u p š t i n a      .
        Broj: 01-02-535-5/13                                         Slađan Ilić, v.r.
     Tuzla, 13.09.2013. godine

431
Na osnovu člana 24. stav 1. tačka n) Ustava Tuzlanskog 

kantona („Službene novine Tuzlansko-podrinjskog kantona“, br. 
7/97 i 3/99 i „Službene novine Tuzlanskog kantona“, br. 13/99, 
10/00, 14/02, 6/04 i 10/04), Skupština Tuzlanskog kantona, na 
sjednici održanoj 13.9.2013. godine,  d o n o s i 

O  D  L  U  K  U
o izmjeni Odluke o izboru i imenovanju članova u stalna
i povremena radna tijela Skupštine Tuzlanskog kantona

I.
U Odluci o izboru i imenovanju članova u stalna i povremena 

radna tijela Skupštine Tuzlanskog kantona („Službene novine 
Tuzlanskog kantona“, br. 2/11,  6/11, 10/12 i 1/13), vrši se sljedeća 
izmjena:

U Komisiju za jednakopravnost spolova Skupštine Tuzlanskog 
kantona imenuje se za člana Miralem Husić, umjesto člana Muzafera 
Karića.

II.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena 

u „Službenim novinama Tuzlanskog kantona“.

    B o s n a  i  H e r c e g o v i n a                                Predsjednik
	- Federacija Bosne i Hercegovine -                       Skupštine Tuzlanskog                                        
  T U Z L A N S KI   K A N T O N                    kantona   
               S k u p š t i n a      .
        Broj: 01-02-610-2/13                                         Slađan Ilić, v.r.
     Tuzla, 13.09.2013. godine

432
Na osnovu članova 5. i 29. Zakona o Vladi Tuzlanskog 

kantona (“Službene novine Tuzlanskog kantona”, br. 17/00, 1/05, 
11/06 i 13/11), a u vezi sa članovima 29. i 31. Zakona o izvršenju 
Budžeta Tuzlanskog kantona za 2013. godinu (“Službene novine 
Tuzlanskog kantona”, br. 7/13 i 11//13), Vlada Tuzlanskog kantona, 
na sjednici održanoj dana 05.08.2013. godine, donosi

O D L U K U
o utvrđivanju  uslova, kriterija i postupka za raspodjelu 

sredstava sa potrošačke jedinice 11010024 – subvencioniranje 
kamata za stambeno zbrinjavanje mladih

Član 1.
(Predmet)

Ovom odlukom utvrđuju se uslovi, kriteriji i postupak 
raspodjele sredstava sa potrošačke jedinice 11010024 – 
subvencioniranje kamata za stambeno zbrinjavanje mladih.

Član 2.
(Visina sredstava za raspodjelu)

Raspodjela sredstava za subvencioniranje kamata za stambeno 
zbrinjavanje mladih vršit će se iz Budžeta Tuzlanskog kantona za 
2013. godinu i u skladu sa Zakonom o izvršenju Budžeta Tuzlanskog 
kantona za 2013. godinu u ukupnom iznosu do 50.000,00 KM.

Član 3.
(Definisanje pojmova)

(1) Pod subvencioniranjem kamata podrazumijeva se 
odobravanje novčanih sredstava na ime kamata za odobrene kredite 
za rješavanje stambenih potreba mladih.

(2) Pod rješavanjem stambenih potreba mladih podrazumijeva 
se kupovina stana/kuće, rekonstrukcija, adaptacija stambenog 
prostora, izgradnja kuće ili nadziđivanje kolektivnog stambenog 
objekta.

(3) Članovima porodičnog domaćinstva u smislu ove odluke 
smatraju se bračni partner, vanbračni partner (shodno odredbi 
članova 3. Porodičnog zakona Federacije Bosne i Hercegovine), 
djeca rođena u braku i van braka, usvojenici i pastorčad.


